東京都文京区小日向4-2-8

（073）

2021年7月

出荷再開に関するご連絡

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、工場の生産ライン上のトラブルにより供給を停止しておりました『パンテノール注250mg「KCC」』
ですが、工場の生産を再開致しました。つきましては下記の日程で出荷再開させていただきたくご案内申
し上げます。十分な在庫量が確保できていないため、特約店様・販売会社様への出荷調整を実施させてい
ただきます。
　この件で多大なるご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。
一日も早く安定供給再開ができるように最善を尽くしてまいりますので、ご理解とご協力賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白

パンテノール製剤

パンテノール注250mg「KCC」

〈出荷再開品目〉
統一商品コード製品名 包装規格 販売包装単位コード

パンテノール注250mg「KCC」 1mL×50管 （01）14987073603389073-60338-2

記

以　上

〈製品に関するお問い合わせ先〉
 共和クリティケア株式会社 コールセンター フリーダイヤル 0120-265-321
（受付時間8：45～17:45/土日祝日・弊社休日を除く）

特約店様への出荷再開予定日：2021年7月12日（月）

お得意様 各位

パンテノール250注_供給停止に関するご案内